
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 
VII SERVIZIO 

 
MANUTENZIONE E SERVIZI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.34   del 13/02/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   133 

 Del 28/02/2013 

OGGETTO: Fornitura di carburante per l’automezzo FIAT Punto Sole Tg. 
BC444FB utilizzato dall'U.T.C./VII Servizio. Liquidazione fattura 
n.A-80/2013 della ditta “DE.CA. di Colucci &C s.a.s., da 
Castellana Grotte. Cod. CIG:Z1206C5E50. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 

CHE con determina n.91/2012 del IV Servizio-Finanziario-Tributi è stata 
indetta apposita procedura negoziata per procedere all’affidamento di fornitura 
di carburante al parco mezzi di proprietà comunale; 
 

CHE con il medesimo atto determinativo n.91/2012 sono state invitate alla 
gara di cui sopra n.3 ditte ritenute idonee alla fornitura di cui trattasi e, nel 
contempo, è stato assunto impegno di spesa di complessivi €.3.842,48 sul 
bilancio anno 2012 a redigere e pluriennale anni 2013 e 2014 a vari capitoli di 
PEG; 
 

CHE con determinazione del IV Servizio - Finanziario-Tributi n.99/2012 è 
stato approvato il verbale di gara e contestualmente è stata affidata la “fornitura 
di carburante al parco mezzi di proprietà comunale” alla Ditta “DE.CA. di 
Colucci &C s.a.s., da Castellana Grotte per il periodo 2012 e pliriennale 2013 e 
2014; 

 
VISTO che si è reso necessario fornire di carburante l’automezzo FIAT 

Punto Sole Tg. BC444FB in dotazione a questo Ufficio VII Servizio; 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



VISTA la fattura n.80/A del 31.01.2013 importo di €.52,29, della Ditta 
“DE.CA. di Colucci &C s.a.s., da Castellana Grotte, acquisita al protocollo 
generale di questo Ente al n.3557 in data 12.02.2013, relativa alla fornitura di 
carburante di cui sopra; 

 
RILEVATO che la somma di €.52,29 I.V.A. 21% compresa necessaria per il 

pagamento della fattura di cui trattasi risulta già impegnata sul redigendo 
bilancio anno 2013; 

 
 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
DI LIQUIDARE alla ditta “DE.CA. di Colucci &C s.a.s., da Castellana Grotte, la 
fattura n.80/A del 31.01.2013 dell’importo di €.52,29, –I.V.A. 21% compresa, 
relativa alla fornitura di carburante all’automezzo FIAT Punto Sole Tg. 
BC444FB in dotazione a questo VII Servizio; 

 
DI DARE ATTO che la spesa di €.52,29 I.V.A. 21% compresa, risulta già 
impegnata con determine del IV Servizio -Finanziario-Tributi n.91/2012 e 
n.99/2012 sul redigendo anno 2013 al capitolo di PEG n.244.08 - epigrafato: 
"UFFICIO TECNICO VII Servizio - CARBURANTE E LUBRIFICANTI "; 
 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 

          Redattore 
         R. Scalera 
 

Onofrio Simone 
_____________ 

 

 
LIC 194/2013 

 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




